






LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS AGAMA ISLAM

Nomor : 1754/FAI/KEP/2023

Tanggal : 08 September 2023 / 23 Safar 1445 H

DAFTAR MENGAJAR

GASAL TAHUN AKADEMIK 2023/2024

Nama Dosen : Shobah Shofariyani Iryanti, M.Pd.

Tempat, Tgl Lahir : Jakarta, 21 Juli 1991

Pendidikan Terakhir : S2

NIRD/NIDON : -/ 0321089102

Status Kepegawaian : Dosen Tetap

Jabatan Akademik : Asisten Ahli

Program Studi Kode MK Nama Mata Kuliah SKS Kelas Jumlah 
Mahasiswa

Pendidikan Agama Islam 701559 Desain Bahan Ajar 3 5A 36

Pendidikan Agama Islam 7015028 Imla 2 3A 35

Pendidikan Agama Islam 7015028 Imla 2 3B 35

Pendidikan Agama Islam 7015028 Imla 2 3C 26

Pendidikan Agama Islam 7015028 Imla 2 3D 31

Pendidikan Agama Islam 7015028 Imla 2 3E 29

Pendidikan Agama Islam 701543 Pendidikan PAI Luar Sekolah 2 3E 36

Pendidikan Agama Islam 701555 Seminar Proposal 2 7D 36

. . . . . . . . .Jumlah : 17

Dekan,

Ai Fatimah Nur Fuad, MA., Ph.D.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 07015028 - Imla 

: 3A 

 

 
Jadwal Kuliah R.LABMIC Jumat 08:00-09:40 

Dosen : - SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

29 Sep 2023 

Kontrak perkuliahan, RPS, Pengantar imla 35 
 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

2 Jumat 

6 Okt 2023 

Praktik menulis huruf tunggal 35 
 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

3 Jumat 

13 Okt 2023 

Praktik menulis huruf bersambung 34 
 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

4 Jumat 

20 Okt 2023 

Penulisan harokat tanwin 

  

35  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

5 Jumat  

27 Okt 2023 

Penulisan Alif Lam 

 

35  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

6 Jumat 

3 Nov 2023 

Penulisan bacaan panjang 34  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

7 Jumat  

10 Nov 2023 

praktik penulisan ta ta nisa dan ta marbuthoh  

 

35  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

8 Jumat   

24 Nov 2023 

UTS 35  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 07015028 - Imla 

: 3A 

 
Jadwal Kuliah R.LABMIC Jumat 08:00-09:40 

Dosen : - SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

1 Des 2023 

Praktik Menulis QS an naas  

 

34  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

10 Jumat 

     8 Des2023 

Praktik menulis QS. Al-Falaq 35  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

11 Jumat 

15 Des 2023 

Praktik menulis QS. Al-Ikhlas 

 

35  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

12 Jumat  

22 Des 2023 

Praktik menulis QS. Al-Lahab 35  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

13 Jumat 

 29 Des 2023 

Praktik menulis QS. Al-Kaustar 35  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

14 Jumat 

 5 Jan 2024 

Praktik menulis QS. Al-Kafirun 35  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

15 Jumat  

12 Jan 2024 

Praktik menulis QS. Al-Maun 35  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

16 Jumat 

20 Jan 2024 

UAS 35  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Gasal 2023/2024 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 07015028 - Imla 

: 3A 

Dosen : SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
29 Sep 2023 6 Okt 2023 13 Okt 2023 20 Okt 2023 27 Okt 2023 3 Nov 2023 10 Nov 2023 24 Nov 2023 1 Des 2023 8 Des 2023 15 Des 2023 22 Des 2023 29 Des 2023 5 Jan 2024 12 Jan 2024 20 Jan 2024 

1  2207015017 SITI REPI ANGRIN PUTRI UTAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2  2207015022 RAMADINIA ALLSYAFIRA ARYANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  2207015024 IHSAN ALI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4  2207015029 PRASETIO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2207015047 DEITRA VANIA ADELLYA PHASYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6  2207015048 KHOLIFAH ADELIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2207015053 NAWANG TRIHAYYU ADININGSIH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2207015062 ZARKIYAH HERIZON V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  2207015069 ZAHRA SAFITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2207015073 FITRIYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2207015074 HERAWATI SALSABILA NIRMALANINGS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2207015076 ADZRA ALYA FAIQOH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2207015077 FARA SHAVINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2207015079 AYU CHOLISYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2207015081 AZIZAH AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2207015083 ANANDA SASTRA RIYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2207015085 MUHAMMAD BURHANUDDIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2207015094 HAYA ADZRA AFAF V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2207015096 YUSRIL ILHAM SURYADI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2207015099 MUHAMMAD NURUL FIKRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2207015102 ZULFA MIFTAHUL JANNAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Gasal 2023/2024 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 07015028 - Imla 

: 3A 

Dosen : SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
29 Sep 2023 6 Okt 2023 13 Okt 2023 20 Okt 2023 27 Okt 2023 3 Nov 2023 10 Nov 2023 24 Nov 2023 1 Des 2023 8 Des 2023 15 Des 2023 22 Des 2023 29 Des 2023 5 Jan 2024 12 Jan 2024 20 Jan 2024 

22 2207015106 HIJJUL MUSTHOFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2207015108 MUHAMMAD FATHUR AL FAKHI V V V V V X V V V V V V V V V V 15 94 

24 2207015120 AISYA PUTRI MAHERA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2207015125 TUBAGUS ARIA BIMANTARA ANDHIKA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2207015127 FARHATUN NAZILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2207015130 MUCHAMMAD ROSYIID RIDHO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2207015143 AUFA MAULIA ISTIADZAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2207015144 ALFIZEIN MASHUM BILHADA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2207015145 MAYLANI RAHMAWATI DEWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2207015156 RIFDAH NAJWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 2207015161 ZAHRA IRMAWIYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33 2207015176 HAURA RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

34 2207015184 ZAKIYYAH HUDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

35 2207019003 SYAMSUL HUDA V V X V V V V X V V V V V V V V 14 88 

Jumlah hadir : 35,00 35 34 35 35 34 35 34 35 35 35 35 35 35 35 35 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Gasal 2023/2024 

: Imla 

: 3A 

: SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 45 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2207015017 SITI REPI ANGRIN PUTRI UTAMI 95 85 97 97 94.40 A 

2 2207015022 RAMADINIA ALLSYAFIRA ARYANTO 95 85 75 73 78.10 B 

3 2207015024 IHSAN ALI 95 85 73 87 83.90 A 

4 2207015029 PRASETIO 95 85 90 90 89.50 A 

5 2207015047 DEITRA VANIA ADELLYA PHASYA 95 85 72 75 78.25 B 

6 2207015048 KHOLIFAH ADELIA 95 85 97 95 93.50 A 

7 2207015053 NAWANG TRIHAYYU ADININGSIH 95 85 73 75 78.50 B 

8 2207015062 ZARKIYAH HERIZON 95 85 73 70 76.25 B 

9 2207015069 ZAHRA SAFITRI 95 85 95 97 93.90 A 

10 2207015073 FITRIYANI 95 85 93 77 84.40 A 

11 2207015074 HERAWATI SALSABILA NIRMALANINGSIH 95 85 90 80 85.00 A 

12 2207015076 ADZRA ALYA FAIQOH 95 85 90 80 85.00 A 

13 2207015077 FARA SHAVINA 95 85 76 74 78.80 B 

14 2207015079 AYU CHOLISYAH 95 85 97 97 94.40 A 

15 2207015081 AZIZAH AULIA 95 85 90 86 87.70 A 

16 2207015083 ANANDA SASTRA RIYANTI 95 85 93 97 93.40 A 

17 2207015085 MUHAMMAD BURHANUDDIN 95 85 78 78 81.10 A 

18 2207015094 HAYA ADZRA AFAF 95 85 86 86 86.70 A 

19 2207015096 YUSRIL ILHAM SURYADI 95 85 77 85 84.00 A 

20 2207015099 MUHAMMAD NURUL FIKRI 95 85 77 72 78.15 B 

21 2207015102 ZULFA MIFTAHUL JANNAH 95 85 92 97 93.15 A 

22 2207015106 HIJJUL MUSTHOFA 95 85 95 90 90.75 A 

23 2207015108 MUHAMMAD FATHUR AL FAKHI 95 85 80 70 78.00 B 

24 2207015120 AISYA PUTRI MAHERA 95 85 92 85 87.75 A 

25 2207015125 TUBAGUS ARIA BIMANTARA ANDHIKA 100 85 93 88 89.85 A 

26 2207015127 FARHATUN NAZILA 95 85 90 87 88.15 A 

27 2207015130 MUCHAMMAD ROSYIID RIDHO 95 85 98 97 94.65 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Gasal 2023/2024 

: Imla 

: 3A 

: SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 45 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2207015143 AUFA MAULIA ISTIADZAH 95 85 88 80 84.50 A 

29 2207015144 ALFIZEIN MASHUM BILHADA 95 85 82 78 82.10 A 

30 2207015145 MAYLANI RAHMAWATI DEWI 95 85 97 95 93.50 A 

31 2207015156 RIFDAH NAJWAN 95 85 95 97 93.90 A 

32 2207015161 ZAHRA IRMAWIYANTI 95 85 86 71 79.95 B 

33 2207015176 HAURA RAMADHANI 95 85 73 69 75.80 B 

34 2207015184 ZAKIYYAH HUDA 95 85 92 97 93.15 A 

35 2207019003 SYAMSUL HUDA 90 85 80 77 80.65 A 

Ttd 

 
 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 


